
 

 

UCHWAŁA NR VIII/37/15 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U.2013 poz.1399 ze zmianami) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi ustalana będzie w oparciu o ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny, o której mowa w § 1, wynosi 10 zł/osobę. 

§ 3. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli 

odpady zbierane i odbierane są w sposób zmieszany wynosi 25 zł/osobę. 

§ 4. W dniu wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXVI/177/13 Rady Miejskiej 

w Dusznikach - Zdroju z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2015 r.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2972


		2015-07-07T12:22:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




